

# AİLE İÇİ ŞİDDETEN KAÇINMAK

Sevgi, şefkat, merhamet ocağı olan aile ve şiddet, aynı cümlede yer almaması gereken iki kavramdır.

Aile fertleri arasında zaman zaman anlaşmazlık ve sorunlar yaşanabilir. Ancak bunları şiddete başvurarak çözmeye kalkışmak ne insani ne de vicdani bir tavidir. Çünkü şiddetin hiçbir gerekçesi olamaz.

Sevgili Peygamberimiz (s.a.s), eşlerine ve çocuklarına karşı incitici konuşmamış, kırıcı bir üslup kullanmamıştır. Eşlerine kötü söz söyleyen ve şiddet uygulayanları sert bir dille uyarmıştır. (İbn Mace, Nikâh, 51.)

ŞİDDETİ TEŞVİK  
EDEN HİÇBİR  
ADET, TÖRE VE  
GELENEK MASUM  
GÖRÜLEMEZ,  
KABUL EDİLEMEZ.



DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN  
**ALO  
190**

[diyanet.gov.tr](http://diyanet.gov.tr)



DİN HİZMETLERİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

AİLEMİZİ  
ŞİDDETEN  
KORUYALIM



Müslümana  
yakışan şiddet  
değil, merhamettir;  
nefret değil  
sevgidir.

## ŞİDDETİ MEŞRU GÖREN HIÇBİR SÖZ, TUTUM VE DAVRANIŞ KENDİNE KUR'AN VE SÜNNETTE YER BULAMAZ

## İNSAN ONURLU BİR VARLIKTIR

Yüce dinimiz İslam, canın, aklın, dinin, malın ve neslin korunmasına büyük önem verir. Zira rengi, dili, dini, cinsiyeti ne olursa olsun her insan saygındır, onurludur.

Dinimiz, bizleri huzur ve barış içerisinde yaşamaya çağırır. (Bakara, 2/208) Sevgili Peygamberimiz (s.a.s) insan kalbinin Kâbe'den daha saygın (İbn Mâce, Fiten,2) olduğunu belirtir. O, Müslümanı, insanların elinden ve dilinden güvende olduğu kişi olarak tanımlar. (Buhârî, İmân, 4). Bu bilince sahip olan bir Müslüman; kimsenin canına, malına, inancına, kişilik haklarına zarar vermez; başkasının şerefini ve onurunu rencide etmez.

## KADIN VE ERKEK AYNI ÖZDEN YARATILMIŞTIR

Ortak paydaları insanlık olan, bir özden yaratılan kadın ve erkek İslam'a göre aynı değere sahiptir. Onlar, yaratılmışların en şerefli olarak birbirlerini tamamlarlar. (Ebû Dâvûd, 22 Tahâret, 94) İnsanlık değeri, temel hak ve dokunulmazlıklar, iffetli ve onurlu bir hayat yaşama hakkı konusunda aralarında hiçbir fark yoktur.

## ŞİDDET, AİLEDE HUZUR VE MUTLULUĞU YOK EDEN BÜYÜK BİR KÖTÜLÜKTÜR.



## DİNİMİZ ŞİDDETİ YASAKLAR

Yüce dinimiz İslam kimden gelirse gelsin, kime yönelik olursa olsun, hangi gerekçeye dayanırsa dayansın şiddetin her türüsünü yasaklar.

Şiddet bir kul hakkı ihlalidir ve yüce dinimiz öncelikle şiddete giden bütün yolları kapatır. Merhamet, hak, adalet, sabır, şefkat ve bağışlama gibi değerleri öne çıkarır. Şiddete zemin hazırlayan kin, nefret, öfke, haset, düşmanlık vb. duyguların akli ve vicdani esir almasına izin vermez. Rabbimiz öfkelerini kontrol edenleri över: "O takvâ sahipleri, öfkelerini yenerler, insanları affederler." (Ali İmran, 3/134)

Şiddet denilince ilk akla gelen fiziksel şiddettir. Oysa ki;

- İnsanın saygınlığını zedeleyen her kötü söz,
- İnsanın varlığını yok sayan, onu ötekileştiren, hayatın dışına iten her türlü davranış,
- Onun zihnini ve gönlünü esir almaya yönelik her türlü tutum şiddettir.

## ŞİDDETİN KARŞISINDA DURMAK HEPİMİZİN ORTAK GÖREVIDİR.